平成２５年 10 月 10 日

壮年部会員各位

岐阜県弓道連盟会長  澤田  忠

壮 年 部 部 長  鈴木孝明

平成２５年度壮年部秋季弓道大会のご案内

味覚の秋、読書の秋、収穫の秋、会員の皆様はどんな秋をお過ごしでしょうか。皆様

にはご健勝のことと存じます。さて標記大会を下記のとおり開催いたしますので多数の

ご参加をお願い申し上げます。

記

１． 開催日時  平成２５年１１月１７日 (日)午前 9 時受付・9 時 30分開会式

２． 会   場  可児市弓道場

３、 競技種目  近的競技、団体戦（三人一チーム・男女混合で可）個人戦を兼ねる

                    支部内でチームを組んで頂いて結構です。組めない方は個人で

                    お申し込み下さい。事務局のほうでチームを組みます。

４． 競技方法  一手・四ツ矢坐射 2 回（計１０射）・個人戦兼

         人数により矢数変更あり・競技の要領

５． 競技規則  全日本弓道連盟「競技規則」に準じて行います。

６． 表   彰  団体戦 1 位から 5 位まで賞品授与

         個人戦 1 位から 3 位まで賞状 5 位まで賞品授与

７． 参加資格  大会当日をもって、満 40歳～59 歳までの男女会員

８． 服   装  弓道衣、黒袴、白足袋

９． そ の 他  昼食は各自ご持参下さい。

10．申込期限  平成２５年 10 月 31 日(木)

11． 申 込 先  壮年部事務局 棚橋まで

平成 25 年度壮年部秋季弓道大会申込書

連絡責任者           電話

支 部 名           携帯

今大会で壮年部を卒業される方は氏名右欄に 「卒」 とご記入下さい

今大会、初参加の方は氏名右の欄に 「初」 とご記入下さい

氏 名   氏 名

１   １

２   ２

３   ３

１   １

２   ２

３   ３

１   １

２   ２

３   ３

１   １

２   ２

３   ３

 チームが組めない場合はこちらで組み合わせしますのでお一人

でもお申込み下さい。

 参加者がない場合でも電話でその旨お知らせ下さい。

 壮年部事務局 棚橋 美喜子まで

 ☎・ＦＡＸ番号が以前と変わっていますのでご注意下さい。